
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 下石公民館1階空調設備更新工事

場 所 土岐市下石町963-1　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 地域振興部　生涯学習課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町久尻３２ー８

東海住宅設備（株）

落 札 金 額 29,150,000 円 （　内消費税 2,650,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 １階大ホール空調設備更新工事　１式
１階その他空調機更新工事　１式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年4月17日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 3,691,000予 定 価 格 40,601,000

令和7年4月24日 令和7年12月19日

令和7年4月24日

7 （有）成高設備 40,600,000 予定価格超過

61 奥村電気工事（株） 38,500,000 予定価格超過

211 （有）加藤ポンプ 38,000,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 27,700,000

231 （株）大島電氣工事 36,500,000

284 （株）猪野設備 37,700,000 予定価格超過

362 岡部電気（株） 36,000,000

622 德田鉄工（株）
不着

628 （有）土屋設備工業 37,520,000 予定価格超過

643 （株）小栗電気工事 30,250,000

912 （有）伊藤電通 34,925,000

1060 東海住宅設備（株） 26,500,000 落札決定者

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

37,600,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

38,630,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 土岐市文化プラザ空調改修工事(第2期)

場 所 土岐市土岐津町土岐口2121-1　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 産業文化部　文化振興課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐口南町３ー２５

美濃冷暖（株）

落 札 金 額 53,900,000 円 （　内消費税 4,900,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 空調機器更新工事（AC-6　ルナホール系統）
ポンプ更新工事（CDP-1、2　CHP-1、2）
展示室エアコン更新工事（ACP-111）

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年4月17日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 5,700,000予 定 価 格 62,700,000

令和7年4月24日 令和8年3月31日

令和7年4月24日

16 （株）大和設備 57,300,000 予定価格超過

211 （有）加藤ポンプ 55,900,000

223 美濃冷暖（株） 49,000,000 落札決定者

474 （株）池田産業
本店 辞退

529 （株）朝日工業社
岐阜営業所

50,000,000

1016 （株）秀和 55,000,000

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

55,270,000

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

57,000,000

2434 日本空調サービス（株）
岐阜支店

49,800,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水委第 3 号

事 業 名 量水器取替（6月－A）業務委託

場 所 土岐市土岐津町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐口南町３ー２５

美濃冷暖（株）

落 札 金 額 1,265,000 円 （　内消費税 115,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 φ13量水器取替（直読式）194個、φ20量水器取替（直読式）95個、φ25量水器取替（直読
式）3個、φ40量水器取替（直読式）1個、φ50量水器取替（直読式）1個、φ50量水器取替
（遠隔式）1個、φ75量水器取替（遠隔式）1個、φ100量水器取替（遠隔式）1個

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年4月17日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 123,000予 定 価 格 1,353,000

令和7年4月18日 令和7年7月18日

令和7年4月18日

7 （有）成高設備 1,210,000

211 （有）加藤ポンプ 1,180,000

223 美濃冷暖（株） 1,150,000 落札決定者

284 （株）猪野設備 1,220,000

622 德田鉄工（株） 1,180,000

628 （有）土屋設備工業 1,160,000

1060 東海住宅設備（株） 1,200,000

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

1,180,000

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

1,165,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水委第 4 号

事 業 名 量水器取替（6月－B）業務委託

場 所 土岐市下石町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市下石町４１６

（有）土屋設備工業

落 札 金 額 1,111,000 円 （　内消費税 101,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 φ13量水器取替（直読式）213個、φ20量水器取替（直読式）32個、φ25量水器取替（直読
式）4個、φ40量水器取替（直読式）3個、φ20量水器取替（遠隔式）1個、φ50量水器取替
（遠隔式）1個、φ75量水器取替（遠隔式）1個

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年4月17日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 101,600予 定 価 格 1,117,600

令和7年4月18日 令和7年7月18日

令和7年4月18日

7 （有）成高設備 1,080,000 予定価格超過

211 （有）加藤ポンプ 1,050,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 1,030,000 予定価格超過

284 （株）猪野設備 1,030,000 予定価格超過

622 德田鉄工（株） 1,040,000 予定価格超過

628 （有）土屋設備工業 1,010,000 落札決定者

1060 東海住宅設備（株） 1,100,000 予定価格超過

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

1,040,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

1,021,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水委第 5 号

事 業 名 量水器取替（6月－C）業務委託

場 所 土岐市下石町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市妻木町２０６９ー１

德田鉄工（株）

落 札 金 額 1,122,000 円 （　内消費税 102,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 φ13量水器取替（直読式）204個、φ20量水器取替（直読式）60個、φ50量水器取替（遠隔
式）2個、φ75量水器取替（遠隔式）1個

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年4月17日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 105,800予 定 価 格 1,163,800

令和7年4月18日 令和7年7月18日

令和7年4月18日

7 （有）成高設備 1,050,000

211 （有）加藤ポンプ 1,060,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 1,080,000 予定価格超過

284 （株）猪野設備 1,060,000 予定価格超過

622 德田鉄工（株） 1,020,000 落札決定者

628 （有）土屋設備工業 1,035,000

1060 東海住宅設備（株） 1,100,000 予定価格超過

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

1,060,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

1,036,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 駄知小学校非常階段天井改修工事

場 所 駄知小学校（駄知町1858－1）

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　教育総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町河合８５７ー２

（株）永井設計工務

落 札 金 額 4,041,400 円 （　内消費税 367,400 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 仮設工事　1式
外部階段改修工事　1式
石綿除去工事　1

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年4月17日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 392,000予 定 価 格 4,312,000

令和7年4月18日 令和7年9月30日

令和7年4月18日

21 松栄建設（株） 3,870,000

122 （株）永井設計工務 3,674,000 落札決定者

156 舘林建設（株） 3,799,000

272 （株）マルエス産業 3,992,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 土岐市立陶磁器試験場高圧受変電設備機器更新工事

場 所 土岐市肥田町肥田287-3　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 産業文化部　陶磁器試験場

円 円 ）

落 札 業 者 愛知県名古屋市天白区島田三丁目６０８番地の１

（株）エレックス極東

落 札 金 額 2,178,000 円 （　内消費税 198,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 高圧受変電設備機器更新工事　１式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年4月17日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 220,000予 定 価 格 2,420,000

令和7年4月18日 令和7年12月19日

令和7年4月18日

6 加藤電気（株） 3,490,000 予定価格超過

61 奥村電気工事（株） 2,450,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 2,700,000 予定価格超過

231 （株）大島電氣工事 2,700,000 予定価格超過

362 岡部電気（株） 2,650,000 予定価格超過

490 （有）鵜飼電気工事
辞退

643 （株）小栗電気工事 3,050,000 予定価格超過

912 （有）伊藤電通 2,560,000 予定価格超過

2106 （株）エレックス極東 1,980,000 落札決定者


